水院工字2010第（06）号

关于成立暨改选华北水利水电学院

教职工体育运动协会的通知
为丰富教职工的业余生活，提高教职工的身体素质，加强交流，增进友谊，不断促进我校群众性体育活动的开展，营造健康向上的校园文化氛围。经校工会研究，决定成立华北水利水电学院教职工太极拳、足球协会，改选乒乓球、篮球、羽毛球、排球协会，并由各协会组建相关运动队。现将有关事项通知如下：

     一、各运动协会的组织机构

1、太极拳协会

名誉会长：朱海风    会  长： 杨玉泉

秘 书 长：冯振旗
2、乒乓球协会

名誉会长：许  琰      会  长：田  逸

秘 书 长：翟兆江

3、足球协会

名誉会长：曹兴霖    会  长：李尚可

秘 书 长：王明磊
4、篮球协会

名誉会长：许  琰    会  长：郭少龙

秘 书 长：张国庆
5、羽毛球协会

名誉会长：徐建新     会  长：田卫宾

秘 书 长：张永华

6、排球协会

名誉会长：尚宝平     会  长：陆桂明

秘 书 长：许  强

二、会员报名办法

1、凡我校工会会员，热爱相关运动，有一定的运动基础，并能自觉遵守相关协会章程，均可自愿报名参加。

2、报名教职工需认真填写“华北水利水电学院教职工运动协会会员报名表（见附件3）”，并按各运动协会报名联系方式（附件4）报名至相关协会，需提交纸质和电子文档。

3、各协会秘书长于5月20日前将会员名单汇总表报至校工会，电子档发送至gonghui@ncwu.edu.cn。

三、各协会的活动和管理

各协会要严格遵守《华北水利水电学院教职工文体协会管理办法》，并在校工会的指导下有计划地开展活动。

附件1、《华北水利水电学院教职工文体协会管理办法》（试行）；

附件2、各文体协会章程；

附件3、华北水利水电学院教职工文体协会会员报名表；

附件4、各文体协会报名联系方式。

二O一O年五月五日

附件1
华北水利水电学院教职工文体协会管理办法

（试行）
第一章  总则
第一条  为营造良好的校园文化氛围，建设文明、和谐的大学校园，加强对教职工文体协会的指导和管理，确保教职工各项文体活动合法、积极、有序的进行，特制订华北水利水电学院教职工文体协会管理办法。

第二条  华北水利水电学院教职工文体协会是在教职工自愿基础上建立的校内群众性业余活动的组织，接受华北水利水电学院工会委员会的领导和管理。

第三条  组建文体协会的目的是为落实《全民健身计划纲要》，培养文体活动骨干，建立一支有一定水平的文体活动队伍，并通过他们带动全体教职工增强健康意识，积极参加体育锻炼，丰富业余文化生活、促进彼此间的交流，全面促进身心健康。
第二章  文体协会成员及其负责人
第四条  华北水利水电学院文体协会的会员应为华北水利水电学院工会会员，热爱文体运动，承认华北水利水电学院文体协会管理办法和协会章程，履行会员义务，积级参加华北水利水电学院文体协会组织的各种活动，在国家法律法规和校规校纪允许范围内定期和不定期地开展活动。

第五条  会员的权利

（一）拥有自由加入和退出协会的权力；

（二）有权对协会的建设和发展提出批评和建议；

（三）优先参加协会组织的各项活动；

（四）有选举权和被选举权；

（五）有监督和批评协会管理、运作及经费使用的义务。

第六条  会员的义务

（一）遵守本章程，执行协会的各项决议，维护协会的声誉；

（二）积极参加协会的各项工作，推动我校文体活动的开展和普及；

（三）努力完成协会分配的各项任务；

（四）对办好协会，提出合理化建议和意见；

（五）按规定如期缴纳会费，并为协会筹集资金出力。

第七条  协会负责人

（一）由文体协会成员民主选举产生，特殊情况由校工会直接任命；

（二）热心文体协会工作，具有较强的组织能力和奉献精神；

（三）认真负责地组织开展文体协会的各项活动，定期向本协会会员汇报经费使用情况；

（四）积极开展会员的纳新工作，保持本文体协会的生机和活力。

第三章  文体协会的成立和撤销
第八条  协会成立的条件

（一）有明确的文体协会章程及具体的活动计划，且活动内容健康高雅；

（二）具备完善的组织机构和管理制度；

（三）成员在10人以上；

（四）能够积极参加工会组织的活动并认真完成承办的任务；

第九条  协会的审批手续

（一）由文体协会负责人向校工会提交成立申请书，同时提交该文体协会的章程、负责人名单、会员名单及活动计划；

（二）经校工会审核合格后填写“华北水利水电学院教职工文体协会登记表”，办理注册手续并备案。
第十条  教职工文体协会因下列原因之一，校工会将予以撤消：
（一）违反国家法律法规和校规校纪；

（二）年度内未开展任何活动。
第四章  文体协会的日常管理
第十一条  每年各文体协会进行一次“年检”。各协会要认真履行每年一次“年检”和“注册”手续。
（一）文体协会“年检”需提交的有关材料：

1、文体协会的年度总结；

2、经费使用情况报表；

3、本年度重新登记的老会员名单及新发展会员的名单。
（二）工会对各文体协会报送的“年检”资料进行审核评估后，对达到“合格”要求的予以通过。
 第十二条 校工会结合“年检”情况，对协会的工作进行年终考核，评定优秀与合格协会。文体协会成员代表学校参加市级及以上比赛并取得名次的，将视情况给予一定奖励。

第十三条  校工会对各协会的年终考核内容

（一）协会的活动内容、次数、参加人数；

（二）配合工会组织的活动内容、次数；

（三）参加校内外比赛、表演活动的次数、效果；

（四）协会向校工会提供的新闻稿件（含图片新闻）数量。
第五章  附则

第十九条  本办法经校工会委员会会议讨论批准，即日起试行。

第二十条  本章程的解释权归华北水利水电学院工会委员会。

附件2
华北水利水电学院教职工太极拳协会章程

（试行）

第一章  总则

第一条  华北水利水电学院教职工太极拳协会（以下简称华北水院太极协会）是华北水利水电学院工会领导下的教职工自愿参与的群众性组织，其宗旨是弘扬民族传统文化暨太极拳文化，丰富教职工文化体育生活，促进教职工的身心健康，倡导科学健身，通过太极拳运动，增强教职工身体素质，展现我校教职工良好精神风貌，促进和谐校园和精神文明建设。

第二条  华北水院太极协会接受校工会的领导和监督，在国家有关法律及校规校纪允许的范围内，通过开展多种形式的活动，促进广大教职工的思想道德建设，陶冶情操，增强体质。
第二章  任务

第三条  华北水院太极协会主要面向教职工开展活动。

第四条  宣传与普及太极拳运动，组织全校教职工积极参加太极拳运动，科学健身，增强体质。

第五条  成立“华北水利水电学院教职工太极拳代表队”，在太极拳协会的领导下开展比赛交流活动。

第六条  协助校工会开展各种群众性太极拳活动。
第三章  会员

第七条  华北水院太极协会的会员应为华北水利水电学院工会会员，热爱太极拳运动，承认华北水院太极协会章程，履行会员义务，积级参加华北水院太极协会组织的各种活动。

第八条  加入华北水院太极协会需经本人提出申请，经华北水院太极协会审查批准，并报校工会备案。

第九条  会员的权利

（一）拥有自由加入和退出协会的权力；

（二）对华北水院太极协会的建设和发展提出批评和建议；

（三）优先参加华北水院太极协会组织的各项活动；

（四）有选举权和被选举权；

（五）会员有监督和批评协会管理、运作及经费使用的义务。

第十条  会员的义务

（一）遵守本章程，执行华北水院太极协会的各项决议，维护协会的声誉；

（二）积极参加华北水院太极协会的各项工作、推动我校太极拳运动的发展和普及；

（三）努力完成华北水院太极协会分配的各项任务；

（四）对办好协会，提出合理化建议和意见；

（五）按规定如期缴纳会费（100 元/年），并为协会筹集资金出力。

第十一条 违背协会章程及体育道德者，取消其参加华北水院太极协会组织的各项活动的资格，严重者勒令退会。
第四章  组织

第十二条  华北水院太极协会是华北水利水电学院一级教职工社团组织。

第十三条  华北水院太极协会设名誉会长1名，会长1名，秘书长1名，任期3年。

第十四条  华北水院太极协会每年召开一次全体会员会议，通报华北水院协会工作状况，研究通过华北水院太极协会工作计划。

第十五条  华北水院太极协会负责人由民主选举产生，并报校工会批准。特殊情况下，校工会也可以直接任命。
第五章  经费

第十六条  华北水院太极协会经费的来源：社会赞助、自筹经费、会员会费。同时，校工会将根据活动的实际情况给予一定的资助。
第十七条  华北水院太极协会经费由协会自行管理。

第十八条  华北水院太极协会定期公布经费使用情况。
第六章  附则

第十九条  本章程经校工会委员会会议讨论批准，即日起试行。

第二十条  本章程的解释权归华北水利水电学院教职工太极拳协会。
华北水利水电学院教职工乒乓球协会章程

（试行）

第一章  总则

第一条  华北水利水电学院教职工乒乓球协会（以下简称华北水院乒协）是在华北水利水电学院工会领导下，由学校乒乓球爱好者组成的群众性业余社团。乒乓球协会的宗旨是凝聚学校教职工会员，发展推动学校乒乓球运动的普及和技术水平的提高,促进学校精神文明建设，增进教职工情感交流，提高教职工身体素质，倡导积极健康人生，展现教职工风采，构建和谐校园。
第二条  华北水院乒协接受校工会的领导和监督，在国家有关法律及校规校纪允许的范围内，通过开展多种形式的活动，为教职工乒乓球爱好者构建较高水平的交流平台，激发教职工的热情与活力。

第二章  任务

第三条  乒乓球协会要做好教职工乒乓球运动的普及工作。依靠基层分会，通过比赛、友谊赛等各种形式，发动教职工参与乒乓球活动。每年举办一次全校性乒乓球比赛，并推动基层分会通过举办经常性的邀请赛、对抗赛、擂台赛等，推动乒乓球运动在我校的深入开展。

第四条  乒乓球协会要在普及的基础上做好提高工作。要大力加强基层乒乓球队伍的建设，不断充实新生力量，坚持定期训练，经常参加各类比赛，不断提高技术水平，

第五条  成立“华北水利水电学院教职工乒乓球代表队”， 在校工会和乒乓球协会的领导下开展比赛交流活动。使其成为学校对外交流的一支队伍，通过对外活动，架起我校与外部之间的友谊之桥。
第六条  协助校工会开展其它有关活动。
第三章  会员

第七条  华北水院乒协的会员应为华北水利水电学院工会会员，热爱乒乓球运动，有一定乒乓球技术水平和素养，承认华北水院乒协章程，履行会员义务，积级参加华北水院乒协组织的各种活动。

第八条  加入华北水院乒协需经本人提出申请，经华北水院乒协审查批准，并报校工会备案。

第九条  会员的权利

（一）拥有自由加入和退出协会的权力；

（二）对华北水院乒协的建设和发展提出批评和建议；

（三）优先参加华北水院乒协组织的各项活动；

（四）有选举权和被选举权；

（五）会员有监督和批评协会管理、运作及经费使用的义务。

第十条  会员的义务

（一）遵守本章程，执行华北水院乒协的各项决议，维护协会的声誉；

（二）认真学习乒乓运动知识，积极参加协会组织的训练、比赛活动，努力提高乒乓球技术水平。

（三）努力完成华北水院乒协分配的各项任务；

（四）对办好协会，提出合理化建议和意见；

（五）按规定如期缴纳会费（100元/年），并为协会筹集资金出力。

第十一条  违背乒协章程及体育道德者，取消其参加华北水院乒协组织的各项活动的资格，严重者勒令退会。
第四章  组织

第十二条  华北水院乒协在校工会领导下开展活动，设名誉会长1名，会长1名，秘书长1名，任期3年。
第十三条  华北水院乒协负责人由协会会员民主选举产生，名单上报校工会备案。特殊情况下，校工会也可以直接任命。
第十四条  会长负责协会管理工作，带队参加比赛和对外联谊交流以及筹集社会赞助。秘书长协助会长工作并做好协会财务管理工作。

第十五条  乒乓球协会每学期召开一次会员大会，通报协会一学期工作状况，研讨通过新学年（或新学期）工作计划。
第五章  经费

第十六条  华北水院乒协经费的来源：社会赞助、自筹经费、会员会费。同时，校工会将根据活动的实际情况提供一定的经费资助。

第十七条  华北水院乒协经费协会自行管理。
第十八条  华北水院乒协定期公布经费使用情况。
第六章  附则

第十九条  本章程经校工会委员会会议讨论批准，即日起试行。

第二十条  本章程的解释权归华北水利水电学院教职工乒乓球协会。

华北水利水电学院教职工足球协会章程

（试行）
第一章  总则

第一条  华北水利水电学院教职工足球协会(以下简称足协)是华北水利水电学院工会领导下的教职工自愿参与的群众性组织，其宗旨是活跃教职工的业余文化生活，增进教职工的友谊和交流，为广大足球爱好者搭建一个愉悦身心和展现自我风采的平台；团结全校爱好足球运动的教职工，通过开展足球运动，促进教职工足球运动的发展，提高运动水平，达到强身健体、丰富业余文化生活的目的，促进学校的精神文明建设。

第二条  足协接受校工会的领导和监督，在国家有关法律及校规校纪允许的范围内，通过开展多种形式的活动，提高凝聚力，使广大教职工更好的投身于学校各项工作中去。
第二章  任务

第三条  足协主要面向教职工开展足球活动。

第四条  宣传与普及足球运动，组织全校教职工积极参加足球运动，增强体质，提高运动水平。

第五条  成立“华北水利水电学院教职工足球代表队”，在足协的领导下开展比赛交流活动。

第6条 协助校工会开展各种群众性足球活动。
第三章  会员

第七条  足协的会员应为华北水利水电学院工会会员，热爱足球运动，有一定足球运动基础，承认足协章程，履行会员义务，积极参加足协组织的各项活动。

第八条  加入足协需经本人提出申请，经足协审查批准，并报校工会备案。

第九条  会员的权利

（一）拥有自由加入和退出协会的权力。

（二）对足协的建设和发展提出意见和建议。

（三）优先参加足协组织的各项活动。

（四）有选举权和被选举权。

（五）监督协会管理、运作及对经费使用的知情权。

第10条 会员的义务

（一）遵守本章程，执行足协的各项决议，维护协会的声誉。

（二）积极参加足协的各项工作，推动我校足球运动的发展，推进校园阳光体育运动的开展。

（三）努力完成足协分配的各项任务。

（四）积极参与协会建设，承担协会工作。

（五）如期缴纳会费（100元/年），并为协会筹集资金出力。

第十一条  违背足协章程及体育道德者，取消其参加足协组织的各项活动的资格，严重者勒令退会。
第四章  组织

第十二条  足协是华北水利水电学院一级教职工社团组织。

第十三条  足协设名誉会长1名，会长1名，秘书长1名，任期3年。

第十四条  足协每年召开一次全体会员会议，通报足协工作状况，研究通过当年足协的工作计划。

第十五条  足协负责人由协会会员民主选举产生，名单上报校工会备案。特殊情况下，校工会也可以直接任命。
第五章  经费

第十六条  足协经费主要来源于自筹资金和会费，校工会将根据活动的实际情况给予一定的资助。

第十七条  足协经费由协会自行管理，凡报账一般须凭正式票据，非正式票据要有2人以上签名证明，方可入账。

第十八条  足协定期公布经费使用情况。
第六章  附则

第十九条  本章程经校工会委员会会议讨论批准，即日起生效。

第二十条  本章程的解释权归华北水利水电学院教职工足球协会。

华北水利水电学院教职工篮球协会章程

（试行）
第一章  总则

第一条  华北水利水电学院教职工篮球协会（以下简称华北水院篮协）是华北水利水电学院工会领导下的教职工自愿参与的群众性组织，其宗旨是努力发展我校篮球运动，团结全校篮球爱好者、运动员和积极分子，推动篮球运动的普及和技术水平的提高，加深了解、增进友谊，增强教职工身体素质，促进学校精神文明建设。

第二条  华北水院篮协接受校工会的领导和监督，在国家有关法律及校规校纪允许的范围内，通过开展多种形式的活动，促进广大教职工的思想道德建设，陶冶情操，增强体质。
第二章  任务

第三条  华北水院篮协主要面向教职工开展篮球活动。

第四条  宣传与普及篮球运动，组织全校教职工积极参加篮球运动，增强体质，提高运动技术水平。

第五条  成立“华北水利水电学院教职工篮球代表队”，在篮球协会的领导下开展比赛交流活动。

第六条  协助校工会开展各种群众性篮球活动。
第三章  会员

第七条  华北水院篮协的会员应为华北水利水电学院工会会员，热爱篮球运动，有一定篮球运动基础，承认华北水院篮协章程，履行会员义务，积级参加华北水院篮协组织的各种活动。

第八条  加入华北水院篮协需经本人提出申请，经华北水院篮协审查批准，并报校工会备案。

第九条  会员的权利

（一）拥有自由加入和退出协会的权力；

（二）对华北水院篮协的建设和发展提出批评和建议；

（三）优先参加华北水院篮协组织的各项活动；

（四）有选举权和被选举权；

（五）会员有监督和批评协会管理、运作及经费使用的义务。

第十条  会员的义务

（一）遵守本章程，执行华北水院篮协的各项决议，维护协会的声誉；

（二）积极参加华北水院篮协的各项工作、推动我校篮球运动的发展，推进校园阳光体育运动的开展；

（三）努力完成华北水院篮协分配的各项任务；

（四）对办好协会，提出合理化建议和意见；

（五）按规定如期缴纳会费（100元/年）。

第十一条 违背篮协章程及体育道德者，取消其参加华北水院篮协组织的各项活动的资格，严重者勒令退会。
第四章  组织

第十二条  华北水院篮协是华北水利水电学院一级教职工社团组织。

第十三条  华北水院篮协设名誉会长1名，会长1名，秘书1名，任期3年。

第十四条  华北水院篮协每年召开一次全体会员会议，通报华北水院篮协工作状况，研究通过华北水院篮协工作计划。

第十五条  华北水院篮协负责人由民主选举产生，并报校工会批准。特殊情况下，校工会也可以直接任命。
第五章  经费

第十六条  华北水院篮协经费的来源：社会赞助、自筹经费、会员会费。同时，校工会将根据活动的实际情况给予一定的资助。
第十七条  华北水院篮协经费由协会自行管理。

第十八条  华北水院篮协定期公布经费使用情况。
第六章  附则

第十九条  本章程经校工会委员会会议讨论批准，即日起试行。

第二十条  本章程的解释权华北水利水电学院教职工篮球协会。
华北水利水电学院教职工羽毛球协会章程

（试行）
第一章  总则

第一条  华北水利水电学院教职工羽毛球协会（以下简称华北水院羽协）是华北水利水电学院工会领导下的、面向全校教职工、以羽毛球爱好者为主体、开展羽毛球运动并进行相互交流为目的的体育类社团。其宗旨是为了提高我校教职工的身体素质，丰富活跃教职工的业余文化生活，促进并推动教职工的羽毛球竞技水平，为广大教职工提供一个平台，使大家有一个健康的体魄，并以饱满的精神参与到教学、科研和建设工作中去，对建设和谐融洽、积极进取、顽强拼搏的校园文化氛围起到良好的推动作用。

第二条  华北水院羽协接受校工会的领导和监督，在国家有关法律及校规校纪允许的范围内开展多种形式的活动。
第二章  任务

第三条  协会每年组织二至三次的校内、外的比赛、交流活动。或一至二次高水平比赛观摩活动。

第四条  注重在新教职工中吸收会员的工作，在每年的校内比赛中为羽毛球代表队补充新人。

第五条  成立“华北水利水电学院教职工羽毛球代表队”， 在校工会和羽毛球协会的领导下开展比赛交流活动。使其成为学校对外交流的一支队伍，通过对外活动，架起我校与外部之间的友谊之桥。

第六条 协助校工会开展其它有关活动。
第三章  会员

第七条  华北水院羽协的会员应为华北水利水电学院工会会员，热爱羽毛球运动，有一定羽毛球技术基础，有提高自身球技的意愿和坚持不懈锻炼的毅力，能够长期坚持参加协会活动。

第八条  加入华北水院羽协需经本人提出申请，经华北水院羽协审查批准，并报校工会备案。

第九条  会员的权利

（一）拥有自由加入和退出协会的权力；

（二）对华北水院羽协的建设和发展提出批评和建议；

（三）优先参加华北水院羽协组织的各项活动；

（四）有选举权和被选举权；

（五）会员有监督和批评协会管理、运作及经费使用的义务。

第十条  会员的义务

（一）遵守本章程，执行华北水院羽协的各项决议，维护协会的声誉；

（二）会员彼此尊重、关心和帮助，球技水平较高的会员应对球技水平较低的会员进行指导；

（三）努力完成华北水院羽协分配的各项任务；

（四）对办好协会，提出合理化建议和意见；

（五）按规定如期缴纳会费（100元/年），并为协会筹集资金出力。

第十一条 违背羽协章程及体育道德者，取消其参加华北水院羽协组织的各项活动的资格，严重者勒令退会。
第四章  组织

第十二条  华北水院羽协在校工会领导下开展活动，设名誉会长1名，会长1名，秘书长1名，任期3年。
第十三条  华北水院羽协负责人由协会会员民主选举产生，名单上报校工会备案。特殊情况下，校工会也可以直接任命。
第十四条  会长负责协会管理工作，带队参加比赛和对外联谊交流以及筹集社会赞助。秘书长协助会长工作并做好协会财务管理工作。

第十五条  羽毛球协会每学期召开一次会员大会，通报协会一学期工作状况，研讨通过新学年（或新学期）工作计划。
第五章  经费

第十六条  华北水院羽协经费的来源：社会赞助、自筹经费、会员会费。同时，校工会将根据活动的实际情况提供一定的经费资助。

第十七条  华北水院羽协经费主要用于购买球服，训练、比赛用球和参加比赛的必要支出，由协会自行管理。

第十八条  华北水院羽协定期公布经费使用情况。
第6章 附则
第十九条  本章程经校工会委员会会议讨论批准，即日起试行。
第二十条  本章程的解释权归华北水利水电学院教职工羽毛球协会。

华北水利水电学院教职工排球协会章程

（试行）
第一章  总则

第一条  华北水利水电学院教职工排球协会（以下简称华北水院排协）是华北水利水电学院工会领导下的、面向全校教职工、以排球爱好者为主体、开展排球运动并进行相互交流为目的的体育类社团。其宗旨是为了提高我校教职工的身体素质，丰富活跃教职工的业余文化生活，促进并推动教职工的排球竞技水平，为广大教职工提供一个平台，使大家有一个健康的体魄，并以饱满的精神参与到教学、科研和建设工作中去，对建设和谐融洽、积极进取、顽强拼搏的校园文化氛围起到良好的推动作用。

第二条  华北水院排协接受校工会的领导和监督，在国家有关法律及校规校纪允许的范围内开展多种形式的活动。
第二章  任务

第三条  协会每年组织二至三次的校内、外的比赛、交流活动。或一至二次高水平比赛观摩活动。

第四条  注重在新教职工中吸收会员的工作，在每年的校内比赛中为排球代表队补充新人。

第五条  成立“华北水利水电学院教职工排球代表队”， 在校工会和排球协会的领导下开展比赛交流活动。使其成为学校对外交流的一支队伍，通过对外活动，架起我校与外部之间的友谊之桥。

第六条 协助校工会开展其它有关活动。
第三章  会员

第七条  华北水院排协的会员应为华北水利水电学院工会会员，热爱排球运动，有一定排球技术基础，有提高自身球技的意愿和坚持不懈锻炼的毅力，能够长期坚持参加协会活动。

第八条  加入华北水院排协需经本人提出申请，经华北水院排协审查批准，并报校工会备案。

第九条  会员的权利

（一）拥有自由加入和退出协会的权力；

（二）对华北水院排协的建设和发展提出批评和建议；

（三）优先参加华北水院排协组织的各项活动；

（四）有选举权和被选举权；

（五）会员有监督和批评协会管理、运作及经费使用的义务。

第十条  会员的义务

（一）遵守本章程，执行华北水院排协的各项决议，维护协会的声誉；

（二）会员彼此尊重、关心和帮助，球技水平较高的会员应对球技水平较低的会员进行指导；

（三）努力完成华北水院排协分配的各项任务；

（四）对办好协会，提出合理化建议和意见；

（五）按规定如期缴纳会费（100元/年），并为协会筹集资金出力。

第十一条 违背排协章程及体育道德者，取消其参加华北水院排协组织的各项活动的资格，严重者勒令退会。
第四章  组织

第十二条  华北水院排协在校工会领导下开展活动，设名誉会长1名，会长1名，秘书长1名，任期3年。
第十三条  华北水院排协负责人由协会会员民主选举产生，名单上报校工会备案。特殊情况下，校工会也可以直接任命。
第十四条  会长负责协会管理工作，带队参加比赛和对外联谊交流以及筹集社会赞助。秘书长协助会长工作并做好协会财务管理工作。

第十五条  排球协会每学期召开一次会员大会，通报协会一学期工作状况，研讨通过新学年（或新学期）工作计划。
第五章  经费

第十六条  华北水院排协经费的来源：社会赞助、自筹经费、会员会费。同时，校工会将根据活动的实际情况提供一定的经费资助。

第十七条  华北水院排协经费主要用于购买球服，训练、比赛用球和参加比赛的必要支出，由协会自行管理。

第十八条  华北水院排协定期公布经费使用情况。
第六章  附则

第十九条  本章程经校工会委员会会议讨论批准，即日起试行。

第二十条  本章程的解释权归华北水利水电学院教职工排球协会。
附件3
华北水利水电学院教职工文体协会会员报名表

所在部门：                                         年  月  日

	姓  名

	性  别

	民族

	照片

	出生年月

	政治面貌

	籍贯

	家庭电话

	办公电话

	手  机

	E-mail

	 备  注

华北水利水电学院教职工文体协会会员报名表

所在部门：                                       年  月  日

	姓  名

	性  别

	民族

	照片

	出生年月

	政治面貌

	籍贯

	家庭电话

	办公电话

	手  机

	E-mail

	 备  注

附件四
各文体协会报名联系方式

	协会名称
	联系人
	联系方式
	报名地点
	电子信箱
	备注

	太极拳协会
	冯振旗
	13526643307
	体育部办公室
	Fengzhenqi1@163.com

	乒乓球协会
	翟兆江
	65790572（办）
13838091510
	继续教育学院
1号教学楼114室
	zhaizhaojiang@ncwu.edu.cn

	足球协会
	王明磊
	13598092020
	保卫处104室
	Super0371@tom.com

	篮球协会
	张国庆
	65790181（办）

13783676771
	审计处219室
	zgq@ncwu.edu.cn

	羽毛球协会
	张永华
	69127599（办）
13523008160
	研究生处14299
	zyh@ncwu.edu.cn

	排球协会
	许  强
	69127422（办）

13603843287
	继续教育学院
2号教学楼314室
	xuqiang@ncwu.edu.cn
	男教工报名

	李宝萍
	69127219（办）

13838097952
	图书馆南102室
	libaoping@ncwu.edu.cn
	女教工报名

	主题词：
	工会工作  教职工文体协会  成立

华北水利水电学院工会委员会办公室  2010年5月5日印发

华北水利水电学院工会委员会

1
— 31 —